
ZARZĄDZENIE NR 300/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 30 lipca 2015 r.

w sprawie powierzenia do zarządzania  Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach  

udziału w nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy Sienkiewicza 40.

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. 

Dz. U. z 2015 r. poz. 782) oraz § 3 ust. 1  pkt 1 Statutu Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXI/720/2008 Rady Miejskiej  Kielce z dnia 18 grudnia 

2008 r., zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/847/2009 Rady Miejskiej w Kielcach  z dnia 20 maja  

2009 r. oraz uchwałą Nr LI/1219/2010 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 24 czerwca 2010 r., 

w oparciu o § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik 

do  Zarządzeniem Nr 192/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie nadania 

Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powierzam  Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania, stanowiący z mocy 

prawa własność Gminy Kielce,  udział wynoszący 72/576 części w zabudowanej  nieruchomości, 

położonej w Kielcach przy ulicy Sienkiewicza 40, objętej księgą wieczystą                            

KI1L/00043155/1, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Kielce jako działka numer 

191 o powierzchni 0,0990 ha  (obręb 0016).

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

i Geodezji Urzędu Miasta Kielce i Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach..

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C11E6ACA-8E21-419E-80F8-5B6935408FB5. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

Postanowieniem Sądu Rejonowego w Kielcach Wydział I Cywilny z dnia 31 października 
2008 roku, Sygn. I Ns 78/08 stwierdzającym nabycie przez Skarb Państwa spadku po [wyłączenie 
jawności w zakresie danych osobowych – na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 
2001 roku o dostępie do informacji publicznej], Skarb Państwa nabył udział wynoszący 72/576 
części w nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Sienkiewicza 40 , oznaczonej w ewidencji 
gruntów m. Kielce jako działka nr 191, o powierzchni 0,0990 ha (obręb 0016).

Zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 1 Statutu Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XXXI/720/2008 Rady Miasta Kielce z dnia 18 grudnia 2008 r., 
zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/847/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 20 maja 2009 r. oraz 
uchwałą Nr LI/1219/2010 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 24 czerwca 2010 r., przedmiotem 
działania Miejskiego Zarządu Budynków jest zarządzanie wchodzącymi do mieszkaniowego 
zasobu Gminy Kielce lokalami mieszkalnymi i budynkami wraz z gruntem i urządzeniami do nich 
przynależnymi, a także lokalami użytkowymi, stanowiącymi własność, współwłasność lub 
pozostającymi w posiadaniu samoistnym Gminy Kielce.

W związku z powyższym zasadne jest powierzenie do zarządzania Miejskiemu Zarządowi 
Budynków w Kielcach   udziału w nieruchomości opisanej w § 1.

Id: C11E6ACA-8E21-419E-80F8-5B6935408FB5. Przyjęty Strona 2




